
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

и Ц Ж Л Ш . №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 14 марта 2013 года 

№ 614 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений 
муниципального образования Тимашевский район»

На основании распоряжения администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район от 12 мая 2016 года № 121-р «Об утверждении органи­
зационной структуры и штатного расписания Муниципального казенного 
учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг населению муниципального образования Тимашевский 
район», руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 14 марта 2013 года № 614 «Об оплате труда 
работников муниципальных учреждений муниципального образования Тима­
шевский район», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции 
(прилагается).

2. Признать утратившим силу приложение к постановлению админи­
страции муниципального образования Тимашевский район от 1 октября 2014 
года №  1381 «О внесении изменений в постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 14 марта 2013 года № 614 «Об 
оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образо­
вания Тимашевский район».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администра­
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 12 мая 2016 года.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 14.03.2013 № 614 

(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от ЛШ Ж М Аь Ш  )

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципальных учреждений 

муниципального образования Тимашевский район

Наименование должности Размер месячного долж­
ностного оклада (руб.)

1 Начальник (руководитель)муниципального 
; учреждения

8776

| Директор муниципального учреждения 8776
Заместитель начальника 7899

1 Начальник отдела 6986
; Главный специалист 6286
I Главный специалист, программист 6286
! Главный специалист, системный администратор 6286
Ведущий специалист 5646
| Начальник сектора 4568
! Инженер 4568
j Оперативный дежурный 4338
[Специалист 1 категории 3850
[Диспетчер 3770
■Водитель автомобиля 3519
Дворник 3150



2

: Слесарь-сантехник 3150

Электромонтер 3150

(Дежурный оператор 2390

[уборщик производственных и служебных помеще­
ний

2263

».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Мелихов


